



Bugün 7 rakamına kadar sayma yapacağız. 7 rakamına kadar en sevdiğin rakam nedir?
1'den 7'ye eğlence zamanı

Özet	
Disiplin	Matematik
Haftalık Tema	Mevsimler: Kış
Yaş grubu	5-6
Ana konu	Rakamlar
Temel kavramlar	<ul style="list-style-type: none">1-7 arası rakamlarŞekiller

Öğrenme Hedefleri	
<ul style="list-style-type: none">7'ye kadar sayma,7 ye kadar noktaları, şekilleri, nesnelere sayma	<ul style="list-style-type: none">7'ye kadar sayıları temsil etme becerilerini öğrenme ve uygulama

Gerekenler	
<ul style="list-style-type: none">Laptopİnternet bağlantısı	<ul style="list-style-type: none">YoutubeWordwallLiveworksheet

Ders taslağı		
Dersin Aşamaları	Zaman	Tanım

Isınma	10 dk	Haydi çocuklar elleri havaya kaldırın. Sonra 7'ye kadar saymak için parmaklarımızı kullanalım. Parmaklarla 7'ye kadar sayma yapılır. Öğretmen 7 kez el çırttıktan sonra bir video açacağını söyler. Eller 7 kez çırpılır ve öğretmen çocuklar için aşağıdaki videoyu açar. https://www.youtube.com/watch?v=kz_EQSfFx0g Videodan sonra öğretmen aşağıdaki gibi sorular sorarak sohbet başlatır: "Videoda neler gördünüz?" "Videoda kaç kişi vardı?" "Sizde birlikte 7'ye kadar sayabilir misiniz?"
Temel Aktivite	10 dk	Sonra aşağıdaki linkteki flash kartlarla nokta ve sayıları eşleştirme farkındalığı kazandırmak için çalışma yapılır. Beraber ve bireysel çalışmalar yapabilirler. https://wordwall.net/resource/58521376/untitled3
	10 dk	Bu alıştırmadan ardından noktalarla sayıları eşleştirebilecekleri bir Quiz oyunu oynatılır. https://wordwall.net/resource/58522021
	10 dk	Oyundan sonra çocuklardan çevrelerinde bildikleri şekillere benzeyen nesnelere toplamaları istenir. Hangi şekillere benzedikleri ile ilgili konuşulduktan sonra aşağıdaki video izlenir. https://www.youtube.com/watch?v=3xvliDBO4Z8 Video ile ilgili sorular sorulur: "Videoda dikkatinizi çeken birşey oldu mu?" "Videoda hangi şekilleri gördünüz? Sizin topladığınız nesnelere benzeyenler var mı?" "Videoda eksik olan rakamlar hangileridir?"
Değerlendirme	10 dk	Dersle ilgili genel bir tekrar ve değerlendirme yapmak için son olarak çocuklara aşağıdaki çalışma kağıdı yaptırılır. https://www.liveworksheets.com/worksheets/en/Math/Counting/Counting_and_recognizing_number_cc1958274ta

Sonuç ve Öneriler

<p>Öneri olarak, her çocuğu faaliyetlerle meşgul olduklarında gözlemleyin ve kontrol edin. İhtiyaç duydukları şeye odaklanın ve kendilerini düzeltmelerine yardımcı olun. Rahat hissetmelerini ve başarılarının tadını çıkarmalarını sağlayın.</p>	<ul style="list-style-type: none"> • Çocukları etkinliklere katılmaları için teşvik edin. • Uzaktan eğitim sürecinde özellikle dikkat çalışmaları yaptırmak faydalı olacaktır.
--	--

Materyal Erasmus+ projesi PreEdTech - Dijital Çağda Okul Öncesi Öğretmenlerin ve Eğitimcilerin Pedagojik ve ICT becerilerini geliştirme, Hibe sözleşmesi numarası: 2021-1-RO01-KA220-SCH-000027894 kapsamında geliştirilmiştir.

Bu proje Avrupa Komisyonu'nun desteğiyle finanse edilmiştir. Bu yayın sadece yazarın görüşlerini yansıtmaktadır ve Komisyon burada yer alan bilgilerin herhangi bir şekilde kullanılmasından sorumlu tutulamaz.



**Co-funded by
the European Union**

Proje website www.preedtech-project.eu

